Распоряжение Минимущества Чувашии от 20.12.2012 №1224-р
Об условиях приватизации  движимого имущества,
составляющего казну Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ                                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 335 «О Порядке принятия решений об условиях приватизации государственного имущества Чувашской Республики»,               с учетом протокола заседания комиссии по определению условий приватизации государственного имущества Чувашской Республики от 19 декабря 2012 г. № 21:

1. Приватизировать находящееся в казне Чувашской Республики движимое имущество согласно приложению к настоящему распоряжению, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену объектов движимого имущества согласно приложению              к настоящему распоряжению.

3. Отделу по реализации государственной политики в области приватизации и организации работы с хозяйственными обществами (Ахмеевой В.А.) организовать в установленном порядке продажу государственного имущества Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра имущественных и земельных отношений Чувашской Республики Устенко И.Г.
Министр

         С.А. Енилина